
A „_ MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
: Městská realitní kancelář

| “lg Čs. armády 5. 251 19 Příbram IV. tel.: 313 629 315, 318 498 294, e—mail: merkrgmestapribramcz
„ ID datové schránky měata Příbram: Zebbrqu. iČ: 00243132

VÁŠ DOPFS ZN:
SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 514802016

VYŘIZUJE: Nena Tůmová

TEUFAX: 318 498 294
EqMAI L: alenatumova©m esto—pn'bram . cz ,

Pam

DATUM: -

Věc: žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 10511999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní-

kVaŠí žádosti o poskytnutí informace, dle“ 53 odst. 3 zákona č. 10611999 Sb., o svobodném
přístupu k informapím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „|an"), která byla postoupena na MéRK dne
27.6.2016 zMěU Příbram (doručeno 24.8.2016) sdělujeme násiedujici informace kdilčím dotazům
(žádostem):

1. Kdy bylo a jakým usnesením RM Příbram rozhodnuto o ' bytu a. 207/19

v domě č.p, 207 v Příbrami VH, uf. Generála Khana , na paní

RM Příbram na mimořádném jednání dne 14.12.2000 projednávala pod bodem programu &. 10

žádosti o přechodu nájmu, výměny bytů, povoleni podnájmu a povolení Spratek dlužného
nájemného za nájem bytu,
RM usnesením č. 1039112000 bod |. 1) projednala přechod nájmu bytu č. 19 v Pb VII. Gen.
Kholla 20?

2. Obsah žádostí o souhlas s přechodem nájmu bytu a poskytnutí obsahu rozhodnutí RM

Na jednání RM dne 14.12.2000 byl odborem OBH přediožen materiál: „žádosti o přechody
nájmu, výměny bytů, povoleni podnájmu & povoienl splátek dlužného nájemného za nájem
bytu včetně důvodové zprávy a návrhu na usnesení RM - příloha č. 1. Dílčř_žádosti k
kpředloženému materiálu (bod 10) k jednání do RM nebyly ve spisovné MU Příbram
dohledány.

Obsah usneseni RM 6. 103912000 — přlíoha č. 2

3. Poskytnutí obsahu stanoviska bytové komise k uvedenému převodu nájmu

BK dne 4.12.2000 (tj. termínově poslední jednáni BK před jednáním RM dne 6.12.2000 a
mimořádným jednáním RM dne 14.12.2000) převod nájmu bytu č. 207119 vdomé č.p. 207
v Příbrami VH mezi body 15. 1—21 neproiednávaIa.

4. d 13 ! v r 2000 či 2001 na byt (5. 207/19 v domě č.p. 20? v Příbrami VH uzavřena sp.
nájemní smiauva.

Nájemní smtouua sp. —nebyia na spisovné MÚ Příbram dohiedána.
Poskytujeme pouze kopii Evidenčnlho listu, Správce: CENTRA v.o.s. Bratří Čapků 525.



Příbram VII, EL vystaven dne 21.6.2002 (tisk z DES- Domovní evidenční systém), nepodepsán

smluvními stranami — příloha č. 3

S pozdravem

Ing. Pavla Sýkorová
vedoucí Městské realitní kanceiáře

Přílohy: _,/
1Materiál odboru OBH pro jednání RM dne 14.12.2000 — důvodové zpráva bod 1,návrh usnsení

2, Usnesení z mimořádného jednání RM dne 14.12.2000 — bod 10) 0511. 15. 103912000 |. 1)

3. Evidenční list



ř %ubŽ/ah (?v/

Městsk úřad Příbram Pro 'ednání MR

odbor OBH dne 14. 12. 2000

Žádosti :) gřechodx náimu, úměru: bytů, govoiení p_odnáimu & govolení splátek dlužného náiemného za
náiem bun.

“ . 2— /

Předkládá: Ing. V š ,vedouci OBH 5 , „ _. „„ „. „ )
Ě .:.? ". : ",

Zpracoval: M. Z ' "“ ,._. „. „ .. 5—1 .

I Č MÍČ . 5- 5 f

Projednáno: s PhDr. V [V _ zás; starosty

Napsal: I Č . "V :
„

.. „„ ..„ „.; .2_./*L_r.l

103
.-

Důvodová zgráva:

OBH obdxžel žádosti () přechody nájmu, výměny bytů, povoleni podnájmu, povolení

splátek dlužného nájemného za nájem bytu, viz. přílohy:

Návrh na usnesení:

MR. usn. č. schvaluiel Eneschv.D-bere na vědomíEI-doporučujeD-nedop. MZD

3000
- předložené žádosti



?"

Důvodová zpráva:

1. Přechod nájmu bytu 6. 19 v Pb VII, Gen. Kholla 207, 1+3 io bi,_ manž._



Návrh na usneseni:

Městskárada:

' bere na vědomí

% 1. Přechod nájmu bytu č. 19vPb VII Gen Kholla 207 1+3 '



-——' ' - '-Ý'“.“-" " w ' ' “v(] „g : . /4mW ť. Ž)

.- " U 5 n e s e n í

" l_i .. ' z mimořádného jednání Rady města Příbram, konaného dne 14.12.2000
_ ' ' ' od 10,00 hodin na Městském úřadě v Příbrami

. . __ ___—Hů—l—'-_'—-——.—-—_—__-—N—-——_

]) Zahájení, ověřovatelé——————-——-——____________________

2) Program včetně návrhů žměn & doplňků————-—-—-—.—___.—_______________

1) Zaháj ení, ověřovatelé
2) Program včetně návrhů změn a doplňků

. 3) Infomace
4) Kontrola zápisu a usnesení z minulé rady
5) Interpelace
6) Změna hospodářského výsledku TS Příbram za rok 2000
7) Návrh na Využití finančních prostředků z prodeje městských bytů
8) Poskytnutí neplaceného volna p. A. P ' '
9) Přidělení byTů & uvolněné byty
10) Žádosti o přechody nájmu, výměny bytů, povolení podnájmu & povolení splátek dlužného

nájemného za nájem bytu

R.usn.č. Rada

1034/2000 s chv & 1 uj e
program dnešního jednání.

hl. pro 6

3) Informace———-—-—_—____—.___—„____—____*

4) Kontrola zápisu a usnesení z minulé rady
V usnesení Městské rady Příbram, konané dne 1.1 I.2000 došlo k tiskové chybě v usnesení
č. 86322000, Správný název firmy pro organizaci veřejné obchodní soutěže na komplexní
provozování vodohospodářského majetku je CERTOS Praha.

5) Interpelace——-—-——_____—__________——____

'
4



10) Žádosti () přechody nájmu, výměny bytů, povolení podnájmu & povolení splátek dlužnéhonájemného za nájem bytu
:R.usn.č. Rada
:103912000 1. berenavědomí

]) přechod ná'mu [: č. 19 v VII, Gen. Kholla 207 1+3 po býv. manž.
_H&H



: Ověřovatelé:

_ .

Zapsala:I—1 F
Příbram, 15|Iiiii

10.4 45



„Dne: 21.06.2002 V' * DES Domovní Evidenční SystémEVIDENCNI LIST ? 4 „u _.
pro výpočet nájemného dle obecně platných předpisů " “*"“V€W—3

Správce Vlastník nemovitosti
CENTRA 3.0.5. Město Příbram
Bratří Capku 525 Tyršova -
Příbram VII Příbram 1.
261 01 261 01

Nájemce =— -
Adresa ; Gen. Kholla 207/0 _, Číslo bytu : 19.0
Obec-část: Příbram VII PSC : 261 01 Variab.symb.0207001900
Smlouva (č.j.)z 18/12/00 OBH

Kategorie : 1, Velikost bytu : 1+3 Počet osob evidenční 3
Příslušen.: ZAKLADNÍ pro služby 3
_Podlaží 3 Napětí 220 STA 0 Komíny O Výtah N
Topení : ÚSTŘEDNÍ Přidělen od 01.02.2001
Vodné : 0056—VÝTOK WC, KOUPELNA CENTRÁLNÍ P Nájem na dobu neurčitou

Základní nájemné (plocha x sazba) 15.20 Kč/m2 x 80.0? m2 = 1217.06 Kč
Pořizovací (reprodukční) cena 0.00 x 0.0037500 = 0.00 Kč
Náíemné v rekonstruovaných nebo modernizovaných bytech = 0.00 Kč
& ně usměrňované základní nájemné : 0.00 Kč
Nájemné z ekonomicky oprávněných nákladů = 0.00 Kč

Snížení základního nájemného pro nižší kvalitu bytu snížení v Kč
1) v bytě není plyn ani elektřina na vaření 0 % 0.000
2) v koupelně není ohřev, nebo ohřev na pevná paliva 0 % 0.000
3) koupelnový nebo sprchový kout v obytné místností 0 % 0.000
4) u bytů 1. a II.kat. základní přísluš. mimo byt 0 % 0.000
5) u bytů I. & II.kat. část základ. přísluš. mimo byt 0 % 0.000
G):u bytů_suterénních-pod prvním nadzemním podlaží 0 % 0.000
7) 5.a vyšší podl.bez výtahu,topení na pev.pal.v bytě 0 % 0.000
0) u bytů, které mají obytné místnosti vyšší než 3,4 m 0 % 0.000
9) sleva dle 5 698 Občanského zákoníku 0 % 0.000
10)ostatní sleva dohodnutá s nájemcem 0 % 0.000

S n í ž & n i c e l k e m 0 0.00 Kč

Maximální základní nájemné celkem 1217.06 Kč
Poloha domu dle rozhodnutí obce č.j.:
Náíemné se zvyšuje (snižuje) 0 0.0 %, tj. o 0,00 Kč
D Jemně včetně koeficientu polohy domu celkem 1217.06 Kč
Podnikání v bytě (koeficient) 0.0 x plocha 0.00 m2 0.00 Kč
Vybavení bytu (ve vlastnictví pronajímatele) celkem 58.80 Kč

Měsíční nájemné celkem 1275.86 Kč
Stanovené měsíční nájemné 1275.00 Kč

Výměr služeb
Vodné stočné 180 Teplo 1510 Ohřev TUV 741
Úklid 0 Odpadky (: Výtah - 0
Komíny 0 Spol.el. 23 STA 2
Prádelna 0 Stočné 0 Splašky 0

Ostatní služby:
Fond oprav 0

Daň z nemov. _ O Pojištění 0
Správ.popl. 0 Hypotéka 0

Rozpis místností a vybavení bytu je na druhém listu !



,„ozpis místností Č.pop. 207.00 budova 0.00 č.bytu 19.0

Místnost Celk. Započ. Zýůsob' Kategor. Započ. Základní
plocha teplo vytápění Zkos.Sazba nájem nájemné

pokoj 1 V' 13.48 13.48 ústřední N 1 15.20 13.48 204.90
pokoj 2 „119.88 19.88 ústřední N 1 15.20 19.88 302.18
pokoj 3 0 13.14 13.14 ústřední N 1 15.20 13.14 199.73
kuchyň „ 9.80 9.80 ústřední N 1 15.20 9.80 148.96
predsíň „- 2.51 0.50 žádné topení N 1 15.20 2.51 38.15
hala V 6.44' 2.25 žádné topení N 1 15.20 6.44 97.89

koupelna _ ___?í:...CJ£3___3.00 ústřední N 1 15.20 3.00 45.50
WC 1/ 1.23 0.25 žádné topení N 1 15.20 1.23 18.70

spíž v, 3.79- 0.76 žádné topení N 1 15.20 3.79 57.61
balkón „V' 4.00 4.00 ústřední N 1 15.20 2.00 30.40

sklep V' 1.20 0.00 N 1 15.20 0.60 9.12

sklep vo 2.00 0.00 N 1 15.20 1.00 15.20

komora..** 3.20 0.00 a N 1 15.20 3.20 48.64

Maximální základní nájemné 1217.06

Součty ploch 1! m2 : 83.67 67.06 : 80.07 ' '

Rozpis vybavení bytu '

Vybavení Datum ks Cena Doprava Úrok 2 Celkem Opo— Měsíčně
pořízení za kus a montáž úvěru tř.% Kč _

sporák plyn. 01.1996 1 52400 0.0 0.00 5240.00 6.6 20.00
kggbyňská lin . 1 0.0 0.0 0.00 0.00 5.0 ' 10.00
M3333: sv . 1 0.0 0.0 0.00 0.00 12.5 10.00
MERAK TUV . 1 0.0 0.0 0.00 0.00 12.5 10.00

Vybavení bytu (ve vlastnictví pronajímatele) .... celkem 58.80

Potvrzuji správnost údajů v tomto evidenčním listě & jsem si
vědom povinnosti neprodleně hlásit veškeré změny v údajích tohoto
evidenčního listu, zejména pak změnu počtu osob, užívajících
tento byt (i dočasně nejméně 3 měsíce v roce).

V ..Praze..... dne .21.06.2002 . _ „V.r...
Správce

Nájemce Pronajímatel f.-

-- „; ',... .. = . _. „ __... .
! .! !|: £— . Il, . | .I' - %;.: \Š ď F i:) .,.. JG _ /

"% kďúmcrďk MÉXHÉLWJ _


